

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
 liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 81 m²,
 Głogów, Piastów Śląskich
 Cena **340 857** zł



Kompleks "Piastów Śląskich II"

Możliwość zakupu mieszkania wraz z kompleksowym wykończeniem pod klucz!

Nie musisz już szukać fachowców, czekamy na Ciebie w OPEN HOUSE. Przy zakupie mieszkania u nas gwarantujemy termin prac wykończeniowych.

W I kwartale 2019 roku firma developerska Covers Development rozpoczyna budowę inwestycji mieszkaniowej "Piastów Śląskich", w której skład wchodzi mieszkania, garaże podziemne oraz komórki lokatorskie.

Zakończenie II etapu budowy jest na III kwartał 2020 roku. W II etapie powstaną 52 mieszkania w metrażu od 31 m² do 81 m², klatka o podwyższonym standardzie.

Znajduje się w atrakcyjnej i cichej części Piastowa Śląskiego. To idealna lokalizacja zapewniająca spokój i ciszę, ale także najlepszą dostępność najważniejszych punktów w mieście dzięki dobrej komunikacji miejskiej oraz dobrej infrastrukturze drogowej. Usytuowana jest w okolicach ulic Księżnej Mechtydy, Małgorzaty Cylejskiej i Henryka V Żelaznego.

W centralnej części kompleksu "Piastów Śląskich" powstaje piękny dziedziniec, na którym znajdzie się plac zabaw dla dzieci, tereny zielone z kwietnikami i ławkami, dzięki czemu przyszli mieszkańcy poczują ciepło domowego ogniska.

Lokale mieszkalne zaprojektowane są tak, aby ich rozkład łączył funkcjonalność z poczuciem komfortu. Użytkownicy mają możliwość wyboru mieszkań wraz z pięknymi widokami za oknem.

Mieszkańcy korzystają z wind lub klatek schodowych o wysokim, europejskim standardzie. Wnętrze wind wyłożone jest lustrami co sprawia, że każdy użytkownik czuje się jak w luksusowym apartamentowcu. Specjalnie dla wygody mieszkańców windy wjeżdżają od poziomu zero aż do trzeciego piętra. Wykończone są stalą nierdzewną, natomiast klatki schodowe - granitem.

Bezpieczeństwo i komfort mieszkańców kompleksu "Piastów Śląskich" jest dla nas priorytetem więc nieustannie dokładamy wszelkich starań, aby czuli się Państwo w nim jak najlepiej.

Symbol	M.3.1.1.	Instalacja przeciwpożarowa	JEST
Rozkład mieszkania	DWUSTRONNE	Cena	340 857 PLN
Typ nieruchomości	MIESZKANIE	Rodzaj transakcji	SPRZEDAŻ
Mieszkanie dla Młodych	JEST	Cena za m ²	4 190 PLN
Kraj	POLSKA	Województwo	DOLNOŚLĄSKIE
Powiat	głogowski	Gmina	Głogów
Miejscowość	Głogów	Kod pocztowy	67-200
Dzielnica - osiedle	Piastów Śląskich	Ulica	Henryka V Żelaznego
Pow. całkowita	81 m ²	Rodzaj mieszkania	4-POKOJOWE
Rodzaj budynku	BLOK	Rok budowy	2020
Standard	DEWELOPERSKI	Materiał ścian	SUPOREKS
Technika budowy	TRADYCYJNA	Typ kuchni	ANEKS KUCHENNY
Wyposażenie kuchni	BRAK	Liczba łazienek	1
Stan łazienki	DO ODNOWIENIA	Wyposażenie łazienki	BRAK
Liczba WC	1	Liczba pokoi	4
Piętro	1	Liczba pięter	3
Ilość poziomów	1	Źródło c.w.	SIEĆ MIEJSKA
Ogrzewanie	C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ	Podpiwniczenie /piwnica	NIE PODPIWNICZONY
Stan instalacji	NOWA	Forma własności	ODRĘBNA WŁASNOŚĆ
Winda w nieruchomości	JEST	Napięcie 400V (siła)	JEST

Podłączony gaz	NIE MA	Podłączona kanalizacja	JEST
Rodzaj kanalizacji	MIEJSKA	Źródło wody	WODA MIEJSKA
Głębokość okolicy	CICHE	Wentylacja	JEST
Internet	JEST	Telewizor	NIE MA
Telewizja kablowa	JEST	Lodówka	NIE MA
Pralka	NIE MA	Piecyk gazowy	NIE MA
Piekarnik	NIE MA	Zmywarka	NIE MA
Kuchnia gazowa	NIE MA	Kuchnia elektryczna	NIE MA
Kuchnia indukcyjna	NIE MA	Alarm	NIE MA
Monitoring	NIE MA	Drzwi antywłamaniowe	NIE MA
Rolety antywłamaniowe	NIE MA	Osiedle zamknięte	NIE MA
Domofon	JEST	Okna antywłamaniowe	NIE MA
Rodzaj okien	PLASTIKOWE	Poddasze	BRAK PODDASZA
Rodzaj podłogi	BETON	Elewacja	TYNK SZLACHETNY
Licznik prądu	JEST	Wodomierz	JEST
Opomiarowanie ciepła	JEST	Audyt energetyczny	JEST
Garaż	JEST	Garderoba	NIE MA
Pomieszczenie gospodarcze	NIE MA	Udogodnienia dla inwalidów	JEST
Balkon	JEST	Taras	JEST
Loggia	NIE MA	Widok na północ	JEST
Widok na południe	JEST	Widok na zachód	JEST
Rolety	NIE MA	Żaluzje	NIE MA



Robert Bezler

663 315 966

robert.bezler@openhouse.com.pl